Rua Dr. Manoel Varela, 64, Centro, Ceará-Mirim/RN

CNPJ: 08.466.757/0001-87 – Fone/Fax: (84) 3274-3332
câmara@camaracmirim.com.br

Requerimento nº 191/2011

MOÇÃO DE PESAR

 Requero nos termos do Art. 111 do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
que seja encaminhado Moção de Pesar a família da Senhora Maria Dolores Fernandes
da Silva, falecida no último dia 12 de setembro de 2011.

Era a Senhora, Maria Dolores Fernandes da Silva, uma das ilustres mulheres
que proporcionou grande bem a nossa terra e a nossa gente.

É, pois, justa a homenagem póstuma desta Casa Legislativa, em nome do
Vereador Ronaldo Venâncio Marques Rodrigues e demais membros deste Poder a
uma cidadã que está a merecer a saudade da comunidade a que ela tanto serviu.

Atenciosamente,

                            Ceará-Mirim/RN, 13 de setembro de 2011

Ronaldo Venâncio Marques Rodrigues
Vereador Proponente